
 

令和３年６月１１日 

令和３年度ＰＴＡ 

各学年委員様 

京都市立桂徳小学校ＰＴＡ 

会長 𠮷岡 英隆 

 

ＰＴＡオール委員会 開催のお知らせ 
 

 

日頃はＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

早速ではございますが、延期となっておりました『オール委員会』を、下記の通り開催  

いたしますので、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

当日欠席をされた場合でも各委員会の正・副委員長候補とさせていただきますので、 

欠席される方は別紙委任状に「欠席理由」及び必ず連絡の取れる電話番号をご記入の上、 

６月１６日（水）までに、担任の先生までご提出ください。 

 

例年、正・副委員長になられた方は、オール委員会終了後に前年度正・副委員長から引継ぎ

がありましたが、今年度に関しましては人の多い集まりの時間短縮と密を避けるため、オー

ル委員会終了後の前年度正・副委員長からの引継ぎは行いません。 

後日、日時を分散しての前年度正・副委員長から引継ぎを行っていただくこととなります。 

 

 

 

 

          記 

 

日 時： 令和３年６月２１日（月）午後４時より 

          ※緊急事態宣言等の社会情勢により再延期となる場合も御座います。 

その際は、別途御連絡差し上げますので、ご理解頂きますよう 

お願い申し上げます。 

 

場 所： 体育館 

 
 

 
  

学校にお越しの際は名札の着用及び、上履き・靴袋をご持参ください。 

自転車で来校された際には､石畳には自転車を置かない様にしてください。 

※事前に検温の上、マスク着用でご来校下さい。 



委 任 状 
 

６月２１日（月）のオール委員会に、欠席いたします。 

なお、正・副委員長の選出については私のすべての権限を 

所属委員会に委任いたします。 

 

   所属委員会にて協議の結果、正・副委員長に選出された場合は、 

速やかにその任を受理いたします。 

 

欠席理由：                          

                                  

                                  

                                  

 

連絡可能な電話番号：                     

                  （連絡先は、必ずご記入ください） 

 

 

過去にクラス委員会の正・副委員長をされた方は、その実績を正確に 

下記にご記入ください。今回の各委員会正・副選出対象からは、除外させ 

ていただきます。 

 

 

    年度           委員会 正 ・ 副  

 

 

 

令和   年  月   日 
 
年   組        

 
 

役員氏名                印  
 
 

            桂徳小学校ＰＴＡ会長 𠮷岡 英隆行 

どちらかに○をしてください 


